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Sportstouring, 890 ccm, 119 HK, 0-100 km/t på 3.4 sek. 20.0 km/l. Topfart: 216 km/t, TRACER 9 har specifikationer, som overgår prisen, og
leverer en enestående allround-køreoplevelse. Motorcyklen er lige så velegnet til "sport" som til "touring", og den kan uden problemer klare
både motorveje og bjergkørsel. TRACER 9 drives af Yamaha's prisvindende CP3-motor og leverer det bedste af alle verdener med sine
spændstige præstationer og unikke egenskaber. Den nyeste generation af TRACER 9 GT er helt nydesignet til forbedret beskyttelse mod
vinden og ekstra touring-komfort, og den mere tilgængelig end tidligere. Fem kørselstrin, hvoraf to er brugerde nerede, fartpilot og et
førsteklasses 7" TFTinstrumentering gør TRACER 9 ideel til lange ture. Highlights - Mere komfort og bedre vejrbeskyttelse med slankt nyt
kåbedesign - Prisvindende 890 cc CP3-platform - Skræddersyet til dine behov med YRCkørselstrin - Ingen overraskelser om aftenen ?
LEDkurvelys - Ændret sædearrangement giver komfort til turen - 7" TFT-instrumentering i fuld farve med tre forskellige temaer - 10-trins
justerbar vindskærm med 50 mm vandring - Fartpilot og fartbegrænsning som standard - Fuldt justerbar KYB-affjedring for og bag -
Advarselssystem til nødstop Med Yamaha's berømte Deltabox-stel og den næsten legendariske CP3-motor i centrum er det ikke
overraskende, at TRACER 9 fortsætter med at omdefinere sport touring-klassen. TRACER 9 er gennemsyret af Yamaha's DNA, og er en
sportsmotorcykel, når du ønsker det, samtidig med at den er lige så kompetent og komfortabel til ture med passager og bagage. Med fuldt
justerbar affjedring og valgbare kørselstrin tilføjer TRACER 9 nye niveauer af tilpasningsevne og spænding til mellemvægtsklassen.
Standardspecifikationerne på TRACER 9 omfatter førsteklasses 7" TFT-instrumentering, kurve-LED-lys, en 10-trins justerbar vindskærm og
sæde med lav og høj indstilling. Med TRACER 9 lægges der vægt på at skabe en motorcykel, der tilpasser sig køreren og kan gøre alt
usædvanligt godt, hvilket giver en spændende tur uden kompromis. TRACER 9 er designet til at kunne klare livets veje og er fyldt med
smarte teknik- og designløsninger for at sikre den bedst mulige køreoplevelse. Letvægtshjul, der er konstrueret ved hjælp af Yamaha's
SpinForgeproces og skoet med tilpassede Bridgestone-dæk, bidrager til en let og adræt maskine, der smukt passer til den legendariske
3-cylindrede crossplane-motor og nedlægningsfølsomme elektroniske kørerassists. Hos AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering,
kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi tager gerne din *nyere
brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler Foreningen) Ring til
AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning **Der tages forbehold for
tastefejl samt, at den viste model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode 


